empresa do ramo de alimentos, em conformidade com o previsto na Lei Municipal 2.854/94,
que "Dispõe sobre Incentivos para a Instalação ou Expansão de Indústrias no Município", e
alterações posteriores:

.Quinhentas (500) caçambas de 6 m3 de aterro, com seu nivelamento, no valor
de R$ 12.000,00 (doze mil reais)."

Art. 2° Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.